Istay Media, s.r.o0.
: - I 4 r o r
Nadratnis2 Zadost o poskytnuti informaci
dle zakona ¢. 106/1999 Sb., zékona o svobodném pfistupu k informacim

1C0: 03441725 v aktudlnim znéni
DIC: C203441725 rb_,c

Méstsky ufad Susice
Su$ -1 27,%/202;

Zadatel: Istav Media, s.r.o., IC: 03441725, se sidlem NadraZni 762/32, 150 00 Praha 5 - Smichov 20 07, 2000

zastoupen osobou: Ing. Martin Kosour, jednatel spole¢nosti

V Praze dne 15.07.2020 Ev.é. %

Véc: Zadost o poskytnuti informaci z rozhodnuti (kopii vydanych rozhodnuti nebo prehledem) vydavanych Vasim -} 4 -’—'-17 o
ufadem v rémci Gizemniho a stavebniho fizeni dle zékona & 183/2006 Sb., o izemnim planovani a stavebnim fadu

(stavebni zdkon)

Dovoluji si Vas oslovit za spole¢nost Istav Media, s.r.o., kterd patfi od roku 1995 mezi nejvétéi tuzemské poskytovatele
informaci o plénovanych stavebnich zamérech v ramci Ceské a Slovenské republiky. Sougasné jsme &enem skupiny
spole¢nosti DOCU Nordic, kterd ma celoevropskou plisobnost.

Vrdmci projektu urfeného pro podporu viech vyrobcli stavebnich materidlli, generalnich dodavateld staveb,
stavebnich firem a femesinikl v Ceské republice bychom s Vami radi navazali spolupréci v poskytovani informaci
k planovanym stavebnim zdmérim z Vaseho regionu.

Z tohoto divodu Vas iadame v souladu se zdkonem &. 106/1999 Sh., o svobodném pristupu k informacim, o
poskytnuti informaci zrozhodnuti (resp. z dokumentl nahrazujicich rozhodnuti) ve formé jejich kopii nebo
jednoduchym pfehledem, vydanych Vasim Gfadem za obdobi od 01.04.2020 a# 30.06.2020 dle zakona &. 183/2006
Sb., o iizemnim planovani a stavebnim Fadu (stavebni zdkon) a to:

- Gzemni rozhodnuti 0 umisténi stavby nebo zafizeni
- Gzemni rozhodnuti 0 zméné vyuZiti Uzemi

- zemni rozhodnuti 0 zméné vlivu uZivani stavby na Gzemi,

- Uzemni souhlas nahrazujici Gzemni roezhodnuti

- vefejnopravni smlouva o umisténi stavby, o zméné vyuiiti Gzemi a o zméné vlivu ufivani stavby na Gzemi
- rozhodnuti o spole€ném tzemnim a stavebnim fizeni (spoleéné povoleni)

- izemni souhlas, spoleény Gzemni souhlas

- jakykoli jiny dokument nahrazujici Gzemni rozhodnuti

- stavebni povoleni

- stavebni ohlaseni

- jakykoliv dokument nahrazujici stavebni povoleni & stavebni ohlageni,

které se tykaji veSkerych pozemnich staveb mimo staveb dopravni infrastruktury.
Z vyse uvedenych rozhodnuti (resp. dokumentl nahrazujicich rozhodnuti) #4déme alespon o tyto informace:

- identifikaci Zadatele (napf. istav media, s.r.o., akciové spolegnost, obec, kraj)
- Identifikaci stavby (napf. informace o druhu a Gcelu stavby, co stavba obsahuje nebo kratky popis stavby)
- lokalizaci stavby (napf. informace o katastralnim tzemi, parcelnim gisle nebo ulici)

- druh rozhodnuti
- datum vydéni rozhodnuti ¢i jiného dokumentu nebo datum uzavieni vefejnopravni smlouvy.

Pro zaslani kopii vydanych rozhodnuti nebo jednoduchého prehledu prosim vyuZijte datové schranky Istav Media, s. 1. o.:

dc6g2wa nebo emailu: zadosti@istav.cz
Pfedem Vém dékuji za spolupréci.
S pfanim uspéiného dne

Ing. Martin Kosour

CEO

Istav Media s.r.o.

Nadraini 32, Praha 5 - Smichov
m:+420 770 100 046

e: zadosti@istav.cz

W www.istav.cz

Clen skupiny

nordic
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KU MESTSKY URAD SUSICE 13 -07- 000

odbor vystavby a izemniho planovani

Namésti Svobody 138, 342 01 Susice ] telefon: 376 540 130, fax:376 540 112

zn: 3425/20/VYS/Bla V Susici dne: 22.7.2020
& 3425/20/ihrada
VYRIZUIJE: Ing. Blazkova Lenka
TEL.: 376 540 130
FAX: 376 540 112
E-MAIL: Iblazkova@mususice.cz
r r
OZNAMENI

UHRADY NAKLADU ZA POSKYTNUTI INFORMACI

Stavebni ifad MU Susice, jako stavebni urad pfislusny podle § 13 odst. 1 pism. c) zakona ¢&. 183/2006
Sb., 0 uzemnim pldnovani a stavebnim fadu (stavebni zakon), ve znéni pozdgjsich ptedpist (déle jen
"stavebni zdkon"), jako mistné prfislusny spravni organ podle § 11 odst. 1 pism. b) zdkona ¢&. 500/2004
Sb., spravni fad, ve znéni pozdéjsich pfedpisii (déle jen ,.spravni fad*), a jako povinny subjekt podle § 2
odst. 1 zakona €. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdéjsich predpisii (déle
Jjen ,.zékon o svobodném pfistupu k informacim®), obdrzel zddost o poskytnuti informace podle zdkona
o svobodném pfistupu k informacim, kterou dne 20.7.2020 podala

Istav Media, s.r.o., ICO 03441 725, Nadrazni 762/32, 150 00 Praha 5-Smichov,

(dale jen "Zzadatel"), ve véci poskytnuti informaci, které se tykaji poskytnuti informaci z rozhodnuti
vydanych za obdobi od 1.4.2020 do 30.6.2020. Stavebni ufad pro poskytnuti pozadovanych dokladi vam
sd€luje, Ze po zaplaceni thrady nakladii budou zaslany pozadované informace.

Spravni organ, jako povinny subjekt, podle ustanoveni § 17 odst. 1 zdkona o svobodném pfistupu
k informacim, je v souvislosti s poskytovanim informaci opravnén z4dat uhradu nakladq.

Podle ustanoveni § 17 odst. 3 zdkona o svobodném pfistupu k informacim, k vy§i poZadované tihrady
spravni organ uvadi, Ze bylo postupovano podle piilohy &. 4 .,Pravidel postupu organii mésta SuSice pfi
zajisténi prava fyzickych a pravnickych osob na poskytnuti informaci“ (dale jen ,,Pravidla), schvalenych
Radou mésta Susice dne 13. ledna 2014 (nabyti G¢innosti dne 1. 2. 2014):
C1. IV. Naklady na mimoFédné rozsahlé vyhledavani informaci __

- sazba za kazdou i zapocatou hodinu vyhledavani jednim pracovnikem ve vysi 120 K&

- vyhledani rozhodnuti a jejich anonymizace v rozsahu 10 hodin
Celkova ¢astka k uhradé ¢ini 10 hodin x 120 K& = 1200 K¢&.

Podle ustanoveni § 17 odst. 5 zikona o svobodném pfistupu k informacim bude poskytnuti informaci
zaslano po uhrazeni nakladii. Pokud Zadatel do 60 dnti ode dne oznameni vy3e pozadované thrady Ghradu

nezaplati, Zadost bude odloZena.

Uhradu nakladi ve vysi 1200 K&, slovy tisic dvé sté korun eskych, zaplat'te bezhotovostnim pievodem
na ucet mésta Susice, ¢. 0. 5070382/0800, v.s. 2111 nebo v hotovosti v pokladné MU Susice. Doklad

o zaplaceni predloZte spravnimu organu.
Pouéeni:
Proti pozadavku uhrady nakladi za poskytnuti informace lze podle ustanoveni § 17 odst. 3 zdkona

o svobodném pfistupu k informacim podat Zadatelem stiznost podle § 16a odst. 1 pism. d) zikona
o svobodném pfistupu k informacim ve lhité do 30 dnii ode dne dorudeni sdéleni ke Krajskému tfadu

Plzeniského kraje podanim u zdej$tho spravniho organu.

\TESTSKY URAD vedouci odboru vystavby a UP

342 01 SuSice Ing. Lenka Blazkové
okres Klatovy
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Namésti Svobody 138, 342 01 Susice |

MESTSKY URAD SUSICE 17 -08- 020

odbor vystavby a izemniho planovani
telefon: 376 540 130, fax:376 540 112

zn: 3425/20/VYS/Bla V Susici dne: 11.8..2020
Cij 3425/20/poskyt.
VYRIZUJE; Ing. Lenka Blazkové
TEL.: 376 540130
FAX: 376 526 424
E-MAIL: Iblazkova@mususice.cz
POSKYTNUTI INFORMACE

Stavebni itad MU Susice, jako stavebni Gifad pfislusny podle § 13 odst. 1 pism. ¢) zdkona &. 183/2006
Sb., o uzemnim planovani a stavebnim Fadu (stavebni zdkon), ve znéni pozd&j§ich predpist (dale jen
"stavebni zdkon"), jako mistné pfislusny spravni orgén podle § 11 odst. 1 pism. b) zékona ¢&. 500/2004
Sb., spravni fad, ve znéni pozdéjsich predpisu (dale jen .,spravni fad*), a jako povinny subjekt podle § 2
odst. 1 zdkona €. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdéjich piedpisi (dale
Jen ,,zékon o svobodném pfistupu k informacim*), obdrzel Zz4dost o poskytnuti informace podle zakona
o svobodném pfistupu k informacim, kterou dne 20.7.2020 podal

Istav Media, s.r.o., ICO 03441725, Nadrazni 762/32, 150 00 Praha 5-Smichov,

(dale jen "zadatel"), ve véci poskytnuti informaci, které se tykaji rozhodnuti vydanych za obdobi od
1.4.2020 do 30.6.2020. Stavebni (ifad vam poskytuje nasledujici poZadované informace v piiloze tohoto

sdéleni.
= vedouci odboru vystavby a UP
Mg‘f i QRW Ing. Lenka Blazkova
2 01 SuSice
okres Klatovy
—2_7°8 Rlatovy
Obdrii:

Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6g2wa
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Zadatel

CEZ Distribuce a.s.
CEZ Distribuce a.s.
CEZ Distribuce a.s.
FIXNET s.r.o.
anonymizovano
CEZ Distribuce a.s.
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovéno
anonymizovéno

identifiakce stavby pozemek
Diouha Ves, KT,pc.647/12-NN p€.647/12
Dolni Starikov,KTp¢.300/51-VolSovy-NN  p€.300/51
Zichovice,KT,ndves-NN

Susice, Hakova ul.-rozsifeni optické sité

Vrt pro tepelné ¢erpadlo

Rabi,KT,p.¢.48-NN

rozdifeni Uzemi pro 11 RD Susice- Hajkova..
doplrikové stavba venkovniho bazénu

rekreacni domek p.c.627/17
PraZirna kdvy Nuzerov st.12
stavebni Urpavy objektu ¢p.622, Na Hrazi, st.1090
stavebni Gpravy-pfistavba komory k rekre st.63

novostavba RD p.¢.1583/9
zahradni domek st.3734
novostavba rekreacni chaty st.3734
pristavba rekracni chaty p..925/12

Spoleéenstvi vlastnik( €.p.109¢ Stavebni dpravy €p.1099,1100,1101,Susice

Stavebni bytové druistvo Susic stavby na p.£.961/4,Susice

Rimskokatolicka farnost Suice obnova fasady kostela Sv.Vaclava

United Neworks SE Plzef
Stfedni odborna skola a Stfedn sklad p.¢.362/9

anonymizovano
anonymizovano

Spréva Narodniho parku Suma Kryté parkovaci sténi techniky

Obec Prasily
anonymizovano
Obec Budétice
anonymizovano
Obec Zichovice
anonymizovano
CEZ Distribuce a.s.
Mésto Susice
anonymizovano
anonymizovano
CEZ Distribuce a.s.
CEZ Distribuce a.s.
CEZ Distribuce a.s.
Obec Zichovice
CEZ Distribuce a.s.

Volné prostory s.r.o.

Obec Dlouha Ves
CEZ Distribuce a.s.
CEZ Distribuce a.s.
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovano

p..961/4
Stavebni Upravy a ndstavba, Susice

p.€.362/9
rodinny dim p.c.4/2

novostavba rodinného domu Nové Méste p.¢.49/1
p.£.2580/4
Adaptace panské stodoly v Prasilech p.c.2148
Novostavba hospodafské stavby (stodoly)st.77
Stavebni Upravy a pfistavba zazemi k hasiist.114
stavebni Gpravy rodinného domu - Lazny (st.64/2
Zdravotni stfedisko Zichovice- ndvrh tspo st.284
novostavba rodinného domu a DEOV p.¢.354/1
Radostice, KT,p&27/4-NN p.&.27/1
SU ll-zatepleni panelovych doma 1163-11 p.€.1005/2
plynovodni a kanaliza¢ni pfipojka pro objest.91
Tepelné ¢erpadlo u RD ¢p.45 ve Zbynicich st.23/2

Kolinec, KT,p.€.441/5-NN p.£.432/38
Susice, KT,pE.1578/1-NN p.£.1587/1
Budétice,KT,p¢&.10/2-NN p&.15/5

tepelné ¢erpadlo - zdravotni stfedisko Zicl p.¢.209/1
Susice, KT,p.&.1053/5-NN p&.1060
Instalace nového teplovodniho rozvodu p st.116/1
Dlouha Ves-kanaliza¢ni pfipojky
Lukovisté,KT,pc.329/9-NN p.€.329/9
Susice,KT,zahradky,pt.627/17-NN p.c.627/17
Dvroni staveni méstského domu ¢p.145  st.68/2

Stavebni Gpravy RD ¢p.186/IiI st.1069
rodinny dim p.€.1355/42
Pfistavba a stavebni Gpravy objektu st.2402

Stavebni Upravy a pristavba Rd ¢.p.17 st.20

katastralni azemi
Dlouha Ves

Dolni Stafikov
Zichovice

Susice nad Otavou
Nové Méstecko
Rabi

Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Nuzerov

Susice nad Otavou
Albrechtice

Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
SuSice nad Otavou
Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Cimice u Susice
Nové Méstecko
Prasily

Prasily

Strasin u Susice
Budétice

Strasin u Susice
Zichovice
Petrovice
Radostice

Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Zbynice

Kolinec

Susice nad Otavou
Budétice
Zichovice

Susice nad Otavou
Dlouha Ves
Dlouha Ves
Lukovisté

Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Susice nad Otavou
Nuzerov

druh rozhodnuti
tzemni rozhodnuti
Uzemni rozhodnuti
uzemni rozhodnuti
uzemni rozhodnuti
uzemni rozhodnuti
uzemni rozhodnuti
uzemni rozhodnuti
uzemni rozhodnuti
spolecné povoleni
dodatecné povoleni stavby
stavebni povoleni
spole¢né povoelni
spole¢né povoelni
dodatecné povoleni stavby
dodateéné povoleni stavby
spole¢né povoelni
stavebni povoleni
dodatecné povoleni stavby
stavebni povoleni
spolecné povoleni
spolecné povoleni
spolecné povoleni
spolecné povoleni
spolecné povoleni
stavebni povoleni
spole¢né povoleni
spole¢né povoleni
spoleéné povoleni
stavebni povoleni
spolecné povoleni
Gzemni souhlas
uzemni souhlas
Uzemni souhlas
uzemni souhlas
Uzemni souhlas
uzemni souhlas
uzemni souhlas
uzemni souhlas
Uzemni souhlas
uzemni souhlas
uzemni souhlas
uzemni souhlas
uzemni souhlas
ohlaseni

ohlaseni

spole¢ny souhlas
spoleény souhlas
spolecny souhlas

datum vydani

08.04.2020
14.04.2020
20.04.2020
11.05.2020
12.05.2020
18.05.2020
20.05.2020
22.05.2020
06.04.2020
20.04.2020
13.05.2020
18.05.2020
22.05.2020
01.06.2020
01.06.2020
12.06.2020
29.04.2020
05.05.2020
22.05.2020
09.06.2020
15.06.2020
02.04.2020
11.04.2020
23.04.2020
12.05.2020
13.05.2020
26.05.2020
03.06.2020
10.06.2020
17.06.2020
20.04.2020
22.04.2020
23.04.2020
29.04.2020
12.05.2020
19.05.2020
25.05.2020
27.05.2020
27.05.2020
29.05.2020
01.06.2020
17.06.2020
29.06.2020
01.04.2020
07.04.2020
27.04.2020
04.05.2020
12.06.2020



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

anonymizovano
anonymizovano
anonymizovdno
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovano
anonymizovéno
anonymizovéano
anonymizovano

Su lli-sklad na pé.1295/3 p.¢.1255/3
DI.Ves-domadci dilna s pfistfeskem u RD &g p.¢.9/1
Stavebni Upravy,vestavba podkrovi RD Va st.62
Stavebni Gpravy a nastavba RD ¢p.5 v Bur: st.6/1
novostavba RD na p¢.1720/3 pé.1720/1
Stavebni Upravy hospodafského objektu ¢ st.77

sklad zahradniho nadini pc.219/6
vymeéna stfedni krytiny Bilenice 23 st.31
krbova mistnost st.30/1
Strasin €.p.29 st.33

Susice nad Otavou
Dlouha Ves
Stépanice

Bursice

SobéSice

Dami¢
Nezamyslice
Bilenice

Nemilkov

Strasin u Susice

spolecny souhlas
spolecny souhlas
spoecny souhlas
spolecny souhlas
spole¢ny souhlas

dodatecné povoleni stavby

spoleény souhlas
ohlaseni
ohlaseni
ohladeni

24.06.2020
21.04.2020
25.06.2020
13.05.2020
18.05.2020
29.06.2020
29.06.2020
22.06.2020
24.06.2020
06.04.2020



